Директору

МБУ «Спортивная школа

олимпийского резерва №2»

А.А. Селивёрстову.

от

1) мать_______________________________
_____________________________________

2) отец_______________________________
_____________________________________

Адрес места регистрации:_______________
                                                                                 _____________________________________
_____________________________________

                                                                           Адрес места фактического проживания:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка,

___________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, полная дата рождения ребёнка)

___________________________________________________________________________________

в МБУ «СШОР№2» в группу__________________________________________________________
к тренеру___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, тренера)

К заявлению прилагаются:

1. Личные данные кандидата на зачисление в МБУ «СШОР №2»

2. Копия свидетельства о рождении (паспорта)

3. Копия СНИЛС

4. Копия медицинского полиса

5. Медицинское заключение (справка) о допуске к занятиям по виду спорта
С уставом учреждения и локальными актами, регулирующими тренировочный процесс, ознакомлен.

Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора и обработку персональных данных, связанных с организацией тренировочного процесса в МБУ «СШОР №2» и размещением информации о спортивной подготовке на сайте l-sport.
Подпись:

__________________ (___________________________)

              (подпись)                                    (фамилия, имя, отчество)
__________________ (___________________________)

              (подпись)                                    (фамилия, имя, отчество)
«________»_____________________20______г.